TANSZERCSOMAG

1. 0. vonalas fiizet 14-32
négyzetracsos flizet 27-32
kottaflizet

sima flizet

famentes rajzlap. . .
'Ad-es gumis mappa

irélap T )
szinespapir készlet / origami lap
fekete  fotékarton A/4
szines  fotokarton A/4 :
piros, sarga,zold, kék, barna

Fidkba:

vizfesték

vizes edény +(nedvszivo) rongy
tempera

zsirkréta

ecset

ragaszto

ollo

filctoll

szines ceruza (vastag)
gyurma

hurkapalca

Matematika zsak:

rovid vonalzé (atlatszo)

siktiikor, logikai készlet,

korong, palcika, 2 db dobdkocka
6-os tojastartoba: apré targyak, kovek,

Tolltarté:
HB-s grafitceruza
postairon:

hegyezé, radir
szines ceruza (vastag)

Tornazsak: tornacipé, fehér zokni
tornanadrag,

Tisztasaai felszerelés -

1. a b osztaly

4 db + 1 {izend
3db

1db

1db

50 db

3db

4 csomag

1db

4 db

4-4 db

12-es

1 db fehér

12-es

2-es, 6-0s, 10-es
1db

amivel vagni is lehet!
12-es

12-es

natar

1 koteg

1 db sajtosdoboz
10-15cm

gombok, figurak,

3db
piros-kék 2 db
zold 1db

12-es
fehér tornapélé,
ugralokotél, babzsak

papir zsebkendd
valto cipé

MINDENEN LEGYEN RAJTA A MONOGRAM ES AZ OVODAI JEL IS!




